
 

 

Uchwała Nr XXXIX/278/2017 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 01 grudnia 2017 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z T-Mobile Polska S.A  

 

Na podstawie art. 12 pkt 8) lit. a)  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a 
w związku z art. 25b, art. 25 ust. 2 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 

§1. Postanawia się oddać T-Mobile Polska S.A. w dzierżawę na okres od 22 stycznia 
2018 roku do 21 stycznia 2028 roku nieruchomość stanowiącą własność Powiatu 
Drawskiego o powierzchni 0,0227 ha, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka ewidencyjna nr 20/2, położoną przy ulicy Grottgera w obrębie nr 6 miasta 
Drawsko Pomorskie. 

§2.Wyraża się zgodę na bezprzetargowe zawarcie umowy. 

§3.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady 

         Stanisław Mikołajczyk 

 

 

 

 

 

 

 


